[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26.08.2019
	№
	495

	Об итогах конкурсного отбора на получение организациями любых форм собственности или индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Кирилловского муниципального района, на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах

 На основании протокола  рассмотрения заявок на получение субсидии организациями любых форм  собственности или индивидуальными предпринимателями, занимающимся  доставкой товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Кирилловского муниципального района, на приобретение специализированного автотранспорта для развития  мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах в 2019 году,  от 21 августа 2019 года администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем конкурсного отбора на получение субсидий организациями любых форм собственности или индивидуальными предпринимателями, занимающимся доставкой товаров в малонаселенные и (или)  труднодоступные населенные пункты Кирилловского муниципального района, на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах в 2019 году единственного участника – Кирилловское районное потребительское общество, комплексная оценка конкурсной заявки которого составила 48 баллов.

2. Возместить Кирилловскому районному  потребительскому обществу часть затрат на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах в 2019 года в размере 834105,00 (восемьсот тридцать четыре тысячи сто пять) рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 817422,90 (восемьсот семнадцать тысяч четыреста двадцать два) рубля  90 копеек, за счет средств районного бюджета – 16682,10 (шестнадцать тысяч шестьсот восемьдесят два) рубля 10 копеек.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
13480  2608

_1269330852.doc
[image: image1.png]